Stuck Torte diverse Sorten
Gugelhupf
Sahne

Waffel mit Puderzucker
... usdtzlich mit Kirschen
... zusdtzlich mit Erdbeeren (saisonal)
... zusdtzlich mit Vanillees

... zusdtzlich mit Sahne

Milchreis
Milchreis mit Erdbeeren (saisonal)
Milchreis mit Kirschen

1 Kugel Eis diverse Sorten

... zusdtzlich mit Sahne

Kindereisbecher
Vanilleeis, Erdbeereis, Schokoladenets, Smarties

Spaghetti-Eis
Vanilleeis, Sahne, Erdbeersofe

Erdbeerbecher
Vanilleeis, Erdbeeren, Sahne, Erdbeersofle

Himbeerbecher
Vanilleeis, Himbeeren, Sahne, Himbeersof3e

Schokobecher

Vanilleeis, Schokoladeneis, Schokogugelhupf,
Sahne, Schokosofse

Nussbecher
Vanilleeis, Haselnussets, gerdstete Haselniisse,
Sahne, Karamellsofle

Schwarzwaldbecher
Vanilleeis, Schokoladeneis, Kirschen, Sahne, Schokosofe

Eierlikorbecher
Vanilleeis, Schokoladeners, Haselnussets,
Utes Eierlikor, Sahne, Schokosofe

Milchshake verschiedene Eissorten
Eiskaffee mit vanilleeis
Eisschokolade mit Vanilleeis

5,90 €
4,20 €
1,00 €

5,50 €
1,70 €
2,50 €
1,80 €
1,00 €

+ o+ o+ 4

5,50 €
7,00 €
6,50 €

2,00 €
+ 1,00 €

5,50 €

8,50 €

10,90 €

10,90 €

10,90 €

10,90 €

10,90 €

12,90 €

5,50 €

5,50 €
5,50 €

Prickelndes

Riesling Secco

Riesling Secco

Schwips Rosé

PriSecco rotfruchtig, alkoholfrei

Champagner Moét & Chandon

Aperol Spritz 10
Hugo

Lillet Wild Berry
Campari Orange

Weilne

WeiBwein Riesling
Weillwein Riesling
Weillwein Weilburgunder
WeiBwein Weillburgunder
WeiBweinschorle
Roséwein

Roséwein

Rotwein Spatburgunder
Rotwein Spatburgunder

Glas
Flasche
Glas
Glas
Flasche

Glas
Flasche
Glas
Flasche
Glas
Glas
Flasche
Glas
Flasche

Erklirung der Zusatzstoffe

I'= mit Farbstoff

2 = mit Konservierungsstoff

3= mit Antioxidationsmittel

* = mit Geschmacksverstarker

5 = mit Schwefeldioxid

6 = Schwarzungsmittel

7= Phosphat bei Fleischerzeugnissen
E338-E341, E450-E452

Alle Weine und Sekte enthalten Sulfit. Eine Liste mit den allergenen
Zusatzstoffen (It. LMIV) liegt far Sie an der Theke bereit. Sprechen Sie uns bitte an!

8 = MilcheiweiB bei Fleischerzeugnissen
9 = koffeinhaltig
% = erhohter Koffeingehalt (82 mg/100 ml)
10 = chininhaltig

I = SuBungsmittel
Phenylalaninquelle bei Aspartam
gewachst
Taurin
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Fruhstuckszeit!

Fruhsticksbuffet * 1234
Mittwoch bis Freitag von 09:00 Uhr bis 12:30 Uhr

Grofles Wochenendbuffet * 1.2.3 4
Samstag und Sonntag von 09:00 Uhr bis 12:30 Uhr

Kinder O bis 3 Jahre
Kinder 4 bis 10 Jahre
Kanne Kaffee © mit 6 Tassen (nur zum Friihstiicksbuffet)

* Die Preise an Feiertagen konnen abweichen.

Herzhaftes tiglich ab 12:00 Uhr

Kartoffel-Lauchsuppe hausgemacht
Tomatencremesuppe hausgemacht
Gemischter Salat mit Kdse-Schinken-Streifen
Gemischter Salat mit Lachs & Mango-Dressing
Tomaten-Burrata Salat mit Rucola & Pinienkernen
Caesar Salat mit Hihnchenbruststreifen
Beilagensalat

Brotkorb mit Aioli, Paprikacreme oder Guacamole

Strammer Max mit Serano-Schinken
Bratkartoffeln mit Spiegelei & Gewiirzgurke

3 Kartoffelpufter mit Apfelmus

3 Kartoffelpuffer mit Lachs

Flammkuchen Elsdsser Art

Flammkuchen vegetarisch

Flammkuchen mit Lachs

Riesen-Currywurst ' >+ " mit hausgemachter Sof3e
Chicken-Nuggets 7 6 Stiick, frisch paniert aus Filets
Schweineschnitzel aus der Oberschale, frisch paniert
Hahnchenschnitzel, frisch paniert

Hamburger 27
Brioche-Brotchen, Salat, Rostzwiebeln, Tomaten, Gurken

Cheeseburger 27
Brioche-Brotchen , Salat, Rostzwiebeln, Tomaten,
Gurken, Kdse

Chicken Burger 27

Brioche-Brotchen , Salat, Tomaten, Gurken

Veganer Crispy Burger
veganes Brioche-Broichen, Gemiisepatty, Salat,
Tomaten, Gurken, vegane Sof3e

Was dabei...
... Portion Pommes
... Portion Curly Fries
... Portion Bratkartoffeln
... Ketchup, Mayonnaise, Sour Créme

... Champignon-Rahmsope (fiir unsere Schniizel)

17,90 €

22,90 €

frei
50 %
10,90 €

7,00 €
7,00 €
15,90 €
18,90 €
19,90 €
18,90 €
5,90 €
6,90 €

13,50 €
12,90 €
10,90 €
15,90 €
13,90 €
13,90 €
JRCTORS

8,90 €
10,90 €
12,90 €
12,90 €
12,90 €

13,90 €

13,90 €

13,90 €

+ 4,50 €
+ 5,00 €
+ 5,50 €
+ 0,50 €
+ 2,50 €

Dein Sahnestiick
an der Weser.

Heil3e Getranke

Tasse Kaffee °

Pott Kaffee ¢

Kinnchen Kaffee °

Tasse Café Créme

Pott Café Créme °
Kinnchen Café Creme °
Espresso ?

Doppelter Espresso ¢
Espresso Macchiato ?
Cappuccino ? klein
Cappuccino ° groB
Milchkaffee °

Latte Macchiato ¢

Rosa Latte Macchiato °mit Rote Bete
Schoko Macchiato °
Vanille Macchiato °
Caramel Macchiato

Chai Latte ©

Chai Latte Mango °

Pink Chai Latte 9 mit Rote Bete

HeiBBe Schokolade roilmilch
HeilBe Schokolade Zartbitter
Heil3e Schokolade %
Heille Milch

Heil3e Zitrone

* Alle Heifgetrdnke auf Wunsch auch mit
laktosefreier Milch oder Hafermilch.

Bio-Tee von , Trink Meer Tee”
Schwarzer Tee: Darjeeling, Assam oder Earl Grey

2,90 €
4,40 €
5,50 €
3,00 €
4,50 €
5,60 €
2,60 €
3,60 €
3,50 €
3,70 €
4,50 €
4,50 €
4,70 €
5,50 €
5,50 €
5,50 €
5,50 €
4,70 €
4,70 €
4,70 €

4,30 €
4,30 €
4,30 €
2,90 €
3,20 €

+ 0,80 €

3,60 €

Friichtetee: Beeren, Mandarine-Vanille oder Holunder-Orange-Vanille

Kriutertee: Pfefferminze, oder Ingwer-Kurkuma
Griiner Tee, Roibuschtee

Alkoholfreie Getranke

Wasser Carolinen Gourmet 0,251
Wasser Carolinen still 0,251
Wasser Carolinen Gourmet 0,751
'Wasser Carolinen still 0,751
Coca-Cola t2° 0,331
Coca-Cola light 1291 0,331
Coca-Cola Zero 1291 0,331
Fanta 1.2 0,331
Sprite 0,331
Mezzo-Mix 129 0,381
Bitter Lemon © 021
Fritz Bio-Schorle Apfel 0,331
Fritz Bio-Schorle Rhabarber 0,331
Durstloscher 0,41

Eiskaltes Wasser mit Kohlensdure — herrlich erfrischend!
In den Geschmacksrichtungen Erdbeer, Himbeer, Mango,
Maracuja, Minze, Pfirsich oder Cranberry.

Orangensaft 0,21
Apfelsaft 0,21
Biere

Barre-Brau gezapfi 031
Barre-Brau gezapfi 0,41
Barre-Brau Alster gezapfi 0,31
Barre-Brau Alster gezapfi 0,41
Barre-Brau Alkoholfrei aus der Flasche 0,331
Paulaner Weizen #rell 0,51
Paulaner Weizen alkoholfrei 0,51
Paulaner Weizen alkoholfrei Zitrone 0,51
Spirituosen

Eierlikor 18% 2¢l
Obstler 37% 2¢l
Marille 40% 2cl
Williams 40% 2c
Ramazzotti 30% 2cl
Jagermeister 35% 2
Baileys ! ° 17% 4l
Amaretto 21% 2l

2,90 €
2,90 €
7,50 €
7,50 €

3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,00 €
4,20 €
4,20 €

4,50 €

3,00 €
3,00 €

3,60 €
4,60 €
3,60 €
4,60 €
3,90 €

5,50 €
5,50 €
5,50 €

4,50 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
2,80 €



